
51 3=1+2 4

Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

0.00SERVICIOS PERSONALES 0.00 27,618,743.48 25,807,528.56 -27,618,743.480.00

0.000.00 11,753,768.65 11,753,355.31Remuneraciones al personal de carácter permanente -11,753,768.650.00

0.000.00 0.00 0.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio 0.000.00

0.000.00 9,834,379.50 9,834,348.17Remuneraciones adicionales y especiales -9,834,379.500.00

0.000.00 3,588,664.97 2,367,761.93Seguridad Social -3,588,664.970.00

0.000.00 2,441,930.36 1,852,063.15Otras prestaciones sociales y económicas -2,441,930.360.00

0.000.00 0.00 0.00Previsiones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Pago de estímulos a servidores públicos 0.000.00

0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 60,000.00 7,567,923.07 7,188,571.62 -7,507,923.0760,000.00

0.000.00 431,037.72 503,530.78Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales -431,037.720.00

60,000.000.00 256,385.51 262,285.17Alimentos y utensilios -196,385.5160,000.00

0.000.00 0.00 0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización 0.000.00

0.000.00 814,940.26 806,602.43Materiales y artículos de construcción y de reparación -814,940.260.00

0.000.00 924,972.94 703,055.16Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio -924,972.940.00

0.000.00 3,567,108.93 3,717,269.96Combustibles, lubricantes y aditivos -3,567,108.930.00

0.000.00 220,065.13 181,578.56Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos -220,065.130.00

0.000.00 0.00 0.00Materiales y suministros para seguridad 0.000.00

0.000.00 1,353,412.58 1,014,249.56Herramientas, refacciones y accesorios menores -1,353,412.580.00

0.00SERVICIOS GENERALES 146,000.00 53,116,852.63 56,297,995.96 -52,970,852.63146,000.00

0.000.00 39,124,988.00 42,044,013.32Servicios básicos -39,124,988.000.00

0.000.00 1,270,528.89 769,208.96Servicios de arrendamiento -1,270,528.890.00

0.000.00 233,207.98 343,291.98Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios -233,207.980.00

46,000.000.00 1,024,141.17 906,517.15Servicios financieros, bancarios y comerciales -978,141.1746,000.00

0.000.00 8,222,315.75 8,204,675.66Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación -8,222,315.750.00
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0.000.00 444,415.35 433,551.40Servicios de comunicación social y publicidad -444,415.350.00

100,000.000.00 96,281.76 96,281.76Servicios de traslado y viáticos 3,718.24100,000.00

0.000.00 0.00 0.00Servicios oficiales 0.000.00

0.000.00 2,700,973.73 3,500,455.73Otros servicios generales -2,700,973.730.00

0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 224,762.00 224,762.00 -224,762.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias internas y asignaciones al sector público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al resto del sector público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Subsidios y subvenciones 0.000.00

0.000.00 224,762.00 224,762.00Ayudas sociales -224,762.000.00

0.000.00 0.00 0.00Pensiones y jubilaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a la seguridad social 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Donativos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al exterior 0.000.00

0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 1,024,360.87 998,132.94 -1,024,360.870.00

0.000.00 350,444.79 395,623.11Mobiliario y equipo de administración -350,444.790.00

0.000.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo 0.000.00

0.000.00 0.00 7,668.40Equipo e instrumental médico y de laboratorio 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Vehículos y equipo de transporte 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Equipo de defensa y seguridad 0.000.00

0.000.00 673,916.08 594,841.43Maquinaria, otros equipos y herramientas -673,916.080.00

0.000.00 0.00 0.00Activos biológicos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Bienes inmuebles 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Activos intangibles 0.000.00
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0.00INVERSION PUBLICA -206,000.00 18,048,282.84 18,048,282.84 -18,254,282.84-206,000.00

-206,000.000.00 18,048,282.84 18,048,282.84Obra pública en bienes de dominio público -18,254,282.84-206,000.00

0.000.00 0.00 0.00Obra pública en bienes propios 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Proyectos productivos y acciones de fomento 0.000.00

0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Acciones y participaciones de capital 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Compra de títulos y valores 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Concesión de préstamos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Otras inversiones financieras 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales 0.000.00

0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Participaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Aportaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Convenios 0.000.00

0.00DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Amortización de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Intereses de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Comisiones de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Gastos de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Costo por coberturas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Apoyos financieros 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) 0.000.00
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-107,600,924.890.00Total del Gasto 108,565,273.92107,600,924.890.000.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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